&<
3 Ac.

no

Ae-
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n$/74//2020.

Ementa: Revitalização da Praça
Aurélio Olivo. No Jardim Santo
Antônio.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Praça é Aurélio Olivo um espaço de lazer
stilizado por muitas crianças e idosos, se faz necessário que a
manutenção se dê com maior frequência, garantindo assim a utilização do
espaço com segurança,

Considerando que as lixeiras em seu entorno apresentam-se
totaimente danificadas, muitas deterioradas outras vitimas de
vandalismo, fazendo com que o lixo ali depositado caia no chão,

Considerando necessidade de limpeza e poda nas árvores, bem
como a falta de manutenção no playground, a Vereadora Mônica
Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja
encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Revitalização da Praça Aurélio Olivo no Jardim Santo Antônio, se
atentando à iimpeza e poda das árvores frequente, conserto das lixeiras
e manutenção no playground.

Valinhos, 6 de novembro de 2020.

Onica Morandi
Fotos anexas. Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br =

     Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. no VOS| sã)

Fis. O,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br e MM

CMN.
Proc. ne Z05 O
Resp. —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMV. :

Proc. Nº Y/o7 SAC
Fls. VD”Es)

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

ad

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br